
Projekt 
 
z dnia  23 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   42.903.114,01, w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.746.012,01 zł, 

b) dochody  majątkowe    -              12.157.102,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.837.612,25 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             30.310.410,25 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             14.527.202,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D672E4C-1268-43F5-B753-F174343423A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 31/2022 z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 955 666,75 161 841,50 2 117 508,25

85203 Ośrodki wsparcia 895 564,00 3 104,00 898 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

887 744,00 3 104,00 890 848,00

85295 Pozostała działalność 700,00 158 737,50 159 437,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 158 737,50 158 737,50

855 Rodzina 4 852 292,00 34,00 4 852 326,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 34,00 34,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34,00 34,00

Razem: 42 741 238,51 161 875,50 42 903 114,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D672E4C-1268-43F5-B753-F174343423A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 31/2022 z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 804 625,00 0,00 4 804 625,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 122 405,00 0,00 4 122 405,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 365,00 1 000,00 39 365,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 760,00 416,00 4 176,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 -416,00 3 084,00

852 Pomoc społeczna 3 536 259,75 161 841,50 3 698 101,25

85203 Ośrodki wsparcia 887 744,00 3 104,00 890 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 559,00 4 494,00 577 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -1 540,44 39 459,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 407,00 774,00 110 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 155,00 111,00 13 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 1 605,00 37 105,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 550,00 -2 339,56 6 210,44

85295 Pozostała działalność 174 890,00 158 737,50 333 627,50

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 155 625,00 170 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 529,00 1 017,50 84 546,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 200,00 15 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 50,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 1 845,00 24 245,00

855 Rodzina 5 102 348,00 34,00 5 102 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 479 435,00 0,00 2 479 435,00

3110 Świadczenia społeczne 2 462 778,60 67,10 2 462 845,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 231,98 -67,10 3 164,88

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 34,00 34,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34,00 34,00

926 Kultura fizyczna 555 294,00 0,00 555 294,00

92601 Obiekty sportowe 43 200,00 -4 428,00 38 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 414,00 2 364,00

4260 Zakup energii 6 200,00 -2 344,00 3 856,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D672E4C-1268-43F5-B753-F174343423A8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -2 498,00 52,00

92695 Pozostała działalność 182 800,00 4 428,00 187 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 966,00 4 428,00 9 394,00

Razem: 44 675 736,75 161 875,50 44 837 612,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D672E4C-1268-43F5-B753-F174343423A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

